甲方为临洮县人力资源和社会保障局。乙方为成交供货商，供货商按照合

同约定进行送货及资金结算等，并对合同履行期间的行为负责任，本合同下述

各处所指乙方为签署本合同的成交供应商。

第三条：质量标准和要求

1、产品质量必须符合国家相关标准；

2、磋商文件中的各项技术规定、条款和要求。

第四条：服务时间、地点、验收：

1、保险期：自投保之日起满一年。

2、合同签订地点：临洮县人力资源和社会保障局

3、验收：由甲方负责。

第五条：中标金额及付款方式：

1、合同价格包括全部费用，价格一次确定不再变更；

2、成交金额：壹拾捌万贰仟柒佰捌拾伍元整（￥：182785.00 元）；

3、付款方式：对公转账

户名：中国人寿保险股份有限公司定西分公司

开户行：中国农业银行股份有限公司定西安定支行

账号：27080101040003146

第六条：违约责任：违约行为，按国家有关法律法规承担责任。

第七条：在合同执行期内，甲、乙双方任何一方因不可抗力事件造成不能

履行合同时，应立即通知对方和监督单位，并寄（送）有关权威机构出具的证

明，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。不可抗力事件延

续 30天以上时，甲、乙双方应通过友好协商，决定是否继续履行合同事宜。